

# NACOMI NEXT LEVEL DERMO Proteinowy plaster - krem do skóry atopowej 50 ml



Cena: 25,47 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Ceramidy działają zbawiennie na suchą i szorstką skórę. Kompleks SK-influx® V MB zawiera kilka rodzajów ceramidów, jakie naturalnie są obecne w warstwie rogowej naskórka. Odbudowują barierę hydrolipidową, a także wzmacniają i regenerują skórę. Wzmocniona bariera ochronna skóry zapobiega przed nadmierną utratą wilgoci i chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Pozwala to na zachowanie odpowiedniego nawilżenia skóry. Dodatkowo ceramidy łagodzą podrażnienia, stany zapalne oraz działają przeciwzmarszczkowo. Dzięki zawartemu składnikowi Fucogel® Powder krem sprawia, że cera staje się miękka i jedwabista. Wysokocząsteczkowy polisacharyd tworzy na skórze ochronny film i zapewnia efekt natychmiastowego ukojenia. Posiada kluczowe właściwości aktywne, jak i sensoryczne, aby łatwo i szybko uzyskać dobre samopoczucie skóry. Dodatkowo nawilża, łagodzi, pobudza odnowę naskórka oraz działa przeciwstarzeniowo. Połączenie protein ryżu, jedwabiu i pszenicy zawarte w kremie intensywnie pielęgnuje oraz regeneruje skórę. Proteiny odpowiadają za utrzymywanie wody w naskórku oraz nawilżają, zmiękcniają i wygładzają jego strukturę. Minimalizują drażniące działanie czynników zewnętrznych oraz wzmacniają funkcje ochronne cery. Sprawiają, że skóra staje się aksamitnie gładka i miękka oraz nadają jej zdrowy wygląd. Zawarte oliwa z oliwek oraz olej inca inchi wraz z gliceryną dogłębnie odżywiają i regenerują skórę. Olej inca inchi pomaga odbudować naturalną barierę lipidową naskórka. Przywraca skórze miękkość, sprężystość i gładkość. Łagodzi pęknięcia, zadrapania oraz wysypki alergiczne. Dodatkowo koi podrażnienia spowodowane niekorzystnym wpływem czynników atmosferycznych. Oliwa z oliwek pobudza procesy regeneracji i zapobiega starzeniu się skóry. Wnika głęboko w jej strukturę, dzięki czemu pomaga odbudować naturalną barierę lipidową naskórka. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład** Składniki (INCI)/Ingredients/Ingredienti: Aqua, Olea Europaea Fruit Oil, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Propanediol, Niacinamide, Cetyl Alcohol, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Persea Gratissima Oil, Hydrolyzed Wheat Protein and Triticum Vulgare Starch, Ceramide AP, Ceramide NP, Ceramide EOP, Allantoin, Phytosterols, Hydrolyzed Rice Protein, Hydrolyzed Silk, Biosaccharide Gum-1, Ascorbyl Palmitate, Sodium Lauroyl Lactylate, Cholesterol, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Maltodextrin, Phytosphingosine, Potassium Cetyl Phosphate, Xanthan Gum, Carbomer, Sorbitan Oleate, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol.